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مملكة البحرين 
وزارة التربية والتعليم 

مدرسة عالي الاعدادية للبنات 
أول اعدادي-قسم العلوم

مراجعة الاختبار الثاني 



المعدن هو مادة صلبة غير : صح أم خطأ 
عضوية موجودة طبيعياً ؟

خطأ  صح



حددي أي المواد التالية تعُتبر من المعادن 
وأيها لا تعتبر من المعادن ؟ 

السببغير معدنمعدنالمادة
الإسمنت
الكوارتز
الجرافيت
ماء البحر
الزجاج
النفط
الفحم



أي من مايلي لا يعُد من طرق تكوين المعادن؟

التبريد البطيئ للماجماالتبريد السريع للماجما

الانصهارالترسيب



ماهو الفتات الناعم الملون الذي ينتج من حك 
المعدن بلوح الحكاكة ؟

القساوةالحكاكة

الشكل البلوري



إلى ماذا يشير اللون الذهبي المحمر في 
بعض العملات الجديدة ؟



تدل بقطعة نقد ومسمار حديد ومبرد فولاذي حيث( س، ص، ع)يوضح الجدول أدناه نتائج خدش ثلاثة معادن : السؤال الثالث
:على أن المعدن لم يخدش ، تأملي الجدول ثم أجيبي عما يليه من أسئلة  ( ×)على أن المعدن خدش وعلامة ( √)علامة 

أداة الخدش
رمز المعدن

مبرد الفولاذمسمار الحديدقطعة النقود

√√√س
√××ص
√√×ع

652القساوة
......................................................الرمز الممثل للمعدن

.ساوته أكملي الجدول أدناه بكتابة الرمز الممثل لكل معدن من المعادن الثلاثة بجانب مقدار ق•



ماهي الشروط الواجب توافرها ليكون الحجر 
الكريم عالي الجودة ؟ 



كيف تكون الألماس ؟



طريقة تعُبر عن ما هو المصطلح العلمي ل
المركب وتدل على العناصر المكوّنة له و على 

؟عدد ذرات كل عنصر فيها 



وفيةجمن الصخور النارية ال2أذكري 



الصخور ) ميزي أي من هذه العبارات تشير إلى 
( الصخور المتحولة –الصخور الرسوبية –النارية 

صخور نتجت من تبريد الصهارة الصخرية على سطح الأرض أو تحت السطح-1

صخور تتكون من حبيبات معادن أو حبيبات صخور أخرى -2

تحول الجرانيت إلى حجر النايس بفعل الضعط والحرارة والسوائل الساخنة-3

تكون ملح الهاليت بفعل تبخر ماء البحر -4

صخر متكون من بقايا نباتات متراكمة بعضها فوق بعض-5



أكملي دورة الصخور التالية



عرفي المادة



أي من مايلي لايعُد من المواد ولماذا ؟

الطاولةالضوء

الهواء



أي عالم اعتقد أن الكون يتكون من فراغ ومن 
جسيمات صغيرة جداً 

لافوازييهديموقريطس



أكتبي اسم النموذج الذري تحت الصور التالية



ما الذي تم اكتشافه في نموذج بور الذري ؟



ماهي الجسيمات المكونة للذرة وشحناتها الكهربائية ؟ 
ومن هم العلماء الذين اكتشفوهم



أجيبي عن الأسئلة التالية 

1

2

3

4

5

6

7

ي عن الأسئلة ي تليها ؟ لديك صورة فعليك بالتمعن فيها جيداً ثم أجيب  الب 
ماااااااااااااالذياااااااااااااملذلعناااااااااااااا لذلااااااااااااا  ل  عااااااااااااا ل ااااااااااااا ل   ااااااااااااا ملذل  اااااااااااااا ل    ااااااااااااا ا ل. أ

.....................................
لذلاااااااا  صر لذلنام اااااااا ل ذلع ع  اااااااا لذل ا  اااااااا ل. ب  

ااااااالذلاااااااا  ل  اااااااا  ل   مااااااااالصرماااااااانلذل  اا
 ..............................................



استخدمي الجدول الدوري لاستخراج ما يلي لعنصر 
.البوتاسيوم  

:رقم الدورة-1

:رقم المجموعة-2

العدد الذري-3

العدد الكتلي-4

رمز العنصر-5

نوع العنصر-6

1
2
3
4
5
6
7



أي من مايلي عبارة عن مواد موصلة جيدة 
للكهرباء ولها لمعان فلزي 

اللافلزاتالفلزات

شبأه الفلزا تا 



من ماذا تصُنع الدوائر الكهربائية في 
الحاسوب ؟

النيتروجينالسيليكون

الكبريت



أي من هذه المواد يعُتبر من العناصر ولماذا ؟ 

N2CH2

HNO3



كم عدد ذرات الهيدروجين في مركب الماء
H2O



كم عدد الجزيئات في المركب التالي ؟
2HNO3


